
ф
Администрация

муниципальноrо образования
«Муниципальный округ

Алнашский район
Удмуртской Республики»

(Администрация Алнашского района)

«Удмурт Элъкунысь
Алнашёрос

муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Алнаш ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 г.

с. Алнаши

«О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексные меры
противодействия немедицинскому
потреблению наркотических средств и их
незаконному обороту в Алнашском районе»
на 2015 - 2027 годы

На основании решения Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» от 18.12.2024
года .N224/419 «О бюджете муниципального образования <<<<Муниципальныйокруг
Алнашский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов», постановления Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» от 13.01.2025
года .N207 «О продлении урока действия муниципальных программ», руководствуясь
уставом муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия

немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в
Алнашском районе» на 2015 - 2027 годы, утвержденную постановлением
Администрации Алнашского района от 25.08.2015 года .N2765 (далее - муниципальная
программа) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение за счет
средств бюджета муниципального образования ««Муниципальный округ Алнашский
район Удмуртской Республики»» изложить в следующей редакции:



«
Ресурсное Общий объем финансирования мероприятий муниципальной
обеспечение программы за 2015-2027 годы составит 691,65 тыс. рублей. Сведения
за счет о ресурсном обеспечении программы за счет средств бюджета
средств муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский
бюджета район Удмуртской Республики» по годам реализации муниципальной
муниципальн программы (В тыс. руб.):
ого Годы реализации Всего
образования 2015 г. 10, О
«Муниципаль 2016 г. 9,3

'v

2017 г. 9,2ныи округ
Алнашский 2018 г. 20,0
район 2019 г. 20,0
Удмуртской 2020 г 20,0
Республики» 2021 г. 20,0

2022 г. 17,85
2023 г. 103,2
2024 г. 102,1
2025 г. 120,0
2026 г. 120,0
2027 г. 120,0
ИТОГО 2015-2027 : 691,65

Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский
район Удмуртской Республики» подлежит уточнению в рамках
бюджетного цикла.

»;
2) абзац 2 раздела 9 «Ресурсное обеспечение» программы изложить в

следующей редакции: «Общая сумма финансирования с 2015 по 2027 годы - 691,65
тыс. руб.»;

3) приложения NQ 5,6, муниципальной программы изложить в новой редакции
согласно приложениям NQ1,2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. .
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» в
сети Интернет.

А.В: Семенов

Боброва Галина Николаевна, 3-21-42

�



Приложение 1
к постановлению Администрации

Алнашского района
oTd!:t.Q.:!.2025 г. K!!~

'.

Приложение 5.
к муииципальной програ.'\1ме

"Комплексные меры противодействия
немедицивскому потреблению наркотических

средств и их незаконному обороту"
на 2015 - 2027 годы

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования "Муииципальный округ
Алнашсквй райои Удмуртской Республики»

од аналитической Наименование Ответственный Код бюджетной
.программной муниципальной исполнитель, классификации Расходы бюджета муниципального образования "Муниципальный
классификации программы, .соисполнитель ОКРУГ Алнашский район Удмуртской Республики", тыс. рублей

подпрограммы,
основного

мероприятия
М пп О М ГР Рз Пр Ц ВР 2015 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
П М БС С 2020
1 00 "Комплексные меры Всего 013 01 13 10 612 88,5 20,0 17,85 103,2 102,1 120,0 120,0 120,0

противодействия 00
немедицинскому 06
потреблению 19
наркотических 20
средств иих
незаконному
обороту в
Алнашском районе"
на 2015 - 2027 Г.Г.".

1 00 Администрация 013 01 13 10 612 88,5 20,0 17,85 103,2 102,1 120,0 120,0 120,0
муниципального 00
образования 06
"Муниципальны 19
й округ 20
Алнашский
район
Удмуртской·
Республики»



,\
Приложение 2

к постановлению Администрации
Алнашского района

от ~. O~2025 г. X!!~

'.
Приложение 6.

к муниципальной программе
"Комплексные меры противодействия

немедицинскому потреблению наркотических
средств и их незаконному обороту"

на 2015 -2027 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников
финансирования.

Код Наименование . Источник финансирования
аналит муниципальной Оценка расходов, тыс. рублей
ическо программы,

й подпрограммы
програ
ммной
класси
фикаци

и
Итого 2015- 2021 2022 2023 2024 - 2025 2026 2027

2020
М Пп
П
1 00 "Комплексные Всего 691,65 88,5 20,0 17,85 103,2 102,1 120,0 120,0 120,0

меры бюджет муниципального 691,65 88,5 20,0 17,85 103,2 102,1 120,0 120,0 120,0
противодействия образования "Муниципальный
немедицинскому округ Алнашский район
потреблению У~тской Республики"
наркотических в том числе:
средств и их собственные средства бюджета 691,65 88,5 20,0 117,85 103,2 102,1 120,0 120,0 120,0

-- - - ----- -----_ .._-



'.

незаконному Алнашского района
обороту в субсидии из бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Алнашском Удмуртской Республики
районе" на 2015 - субвенции из бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2027 г.Г.". Удмуртской Республики

средства бюджета Удмуртской 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0,0
Республики, планируемые к
привлечению
иные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-- -


